



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000050540942

开票日期: 2025年03月06日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>2MM210WICRDUL</td><td>套</td><td>2</td><td>3093.8053097345132</td><td>6187.61</td><td>13%</td><td>804.39</td></tr><tr><td>*化学合成材料*干燥剂</td><td>250g</td><td>包</td><td>50</td><td>8.7964601769912</td><td>439.82</td><td>13%</td><td>57.18</td></tr><tr><td>*纸制品*盘纸</td><td>12卷/箱</td><td>箱</td><td>10</td><td>103.6991150442478</td><td>1036.99</td><td>13%</td><td>134.81</td></tr><tr><td>*衡器*台秤</td><td>高精度</td><td>台</td><td>2</td><td>423.3628318584071</td><td>846.73</td><td>13%</td><td>110.07</td></tr><tr><td>*橡胶制品*医用手套</td><td>一次性</td><td>盒</td><td>1</td><td>40.7079646017699</td><td>40.71</td><td>13%</td><td>5.29</td></tr><tr><td>*纺织产品*棉线手套</td><td>白色</td><td>包</td><td>8</td><td>24.8318584070796</td><td>198.65</td><td>13%</td><td>25.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>中号</td><td>个</td><td>1</td><td>11.8318584070796</td><td>11.83</td><td>13%</td><td>1.54</td></tr><tr><td>*试验检测机械*伸缩检测镜</td><td></td><td>套</td><td>5</td><td>44.7787610619469</td><td>223.89</td><td>13%</td><td>29.11</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>个</td><td>3</td><td>74.9557522123894</td><td>224.87</td><td>13%</td><td>29.23</td></tr><tr><td>*金属制品*会议移动支架</td><td>专用</td><td>套</td><td>1</td><td>640.6283185840708</td><td>640.63</td><td>13%</td><td>83.28</td></tr><tr><td>*金属制品*显示器支架</td><td>双臂</td><td>套</td><td>20</td><td>212.3362831858407</td><td>4246.73</td><td>13%</td><td>552.07</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td>变频</td><td>台</td><td>1</td><td>410.6814159292035</td><td>410.68</td><td>13%</td><td>53.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14509.14</td><td></td><td>¥1886.19</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*轴承*轴承	2MM210WICRDUL	套	2	3093.8053097345132	6187.61	13%	804.39	*化学合成材料*干燥剂	250g	包	50	8.7964601769912	439.82	13%	57.18	*纸制品*盘纸	12卷/箱	箱	10	103.6991150442478	1036.99	13%	134.81	*衡器*台秤	高精度	台	2	423.3628318584071	846.73	13%	110.07	*橡胶制品*医用手套	一次性	盒	1	40.7079646017699	40.71	13%	5.29	*纺织产品*棉线手套	白色	包	8	24.8318584070796	198.65	13%	25.83	*日用杂品*垃圾桶	中号	个	1	11.8318584070796	11.83	13%	1.54	*试验检测机械*伸缩检测镜		套	5	44.7787610619469	223.89	13%	29.11	*照明装置*手电筒	强光	个	3	74.9557522123894	224.87	13%	29.23	*金属制品*会议移动支架	专用	套	1	640.6283185840708	640.63	13%	83.28	*金属制品*显示器支架	双臂	套	20	212.3362831858407	4246.73	13%	552.07	*家用厨房电器具*微波炉	变频	台	1	410.6814159292035	410.68	13%	53.39	合 计					¥14509.14		¥1886.19
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																
*轴承*轴承	2MM210WICRDUL	套	2	3093.8053097345132	6187.61	13%	804.39																																																																																																																
*化学合成材料*干燥剂	250g	包	50	8.7964601769912	439.82	13%	57.18																																																																																																																
*纸制品*盘纸	12卷/箱	箱	10	103.6991150442478	1036.99	13%	134.81																																																																																																																
*衡器*台秤	高精度	台	2	423.3628318584071	846.73	13%	110.07																																																																																																																
*橡胶制品*医用手套	一次性	盒	1	40.7079646017699	40.71	13%	5.29																																																																																																																
*纺织产品*棉线手套	白色	包	8	24.8318584070796	198.65	13%	25.83																																																																																																																
*日用杂品*垃圾桶	中号	个	1	11.8318584070796	11.83	13%	1.54																																																																																																																
*试验检测机械*伸缩检测镜		套	5	44.7787610619469	223.89	13%	29.11																																																																																																																
*照明装置*手电筒	强光	个	3	74.9557522123894	224.87	13%	29.23																																																																																																																
*金属制品*会议移动支架	专用	套	1	640.6283185840708	640.63	13%	83.28																																																																																																																
*金属制品*显示器支架	双臂	套	20	212.3362831858407	4246.73	13%	552.07																																																																																																																
*家用厨房电器具*微波炉	变频	台	1	410.6814159292035	410.68	13%	53.39																																																																																																																
合 计					¥14509.14		¥1886.19																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万陆仟叁佰玖拾伍圆叁角叁分			(小写) ¥16395.33																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古